2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02 декабря 2015 года
	№ 1464

Об   утверждении  перечня    должностей

квалифицированных специалистов, муниципальных учреждений культуры, проживающих и работающих в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа) Онежского района

В соответствии с Положением о мерах социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов муниципальных учреждений культуры, проживающих и работающих в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа) Онежского района, и порядке их предоставления, утвержденным  Решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» пятого созыва        № 154 от 25 сентября 2015 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей квалифицированных специалистов муниципальных учреждений культуры, проживающих и работающих в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа) Онежского района (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника управления образования Прохорову А. П.
	Глава администрации
	                                    Н.Н. Ермошко

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 02 декабря 2015 года № 1464

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей квалифицированных специалистов муниципальных учреждений культуры, проживающих и работающих в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа) Онежского района
1. Библиотекарь

0215120214640
0215120214640